
Projekt protokołu

Rada Gminy Sulików
Radni - sesja Rady Gminy Sulików

Protokół nr 4

IV Sesja Rady Gminy Sulików w dniu 11 lipca 2024 r.
Obrady rozpoczęto 11 lipca 2024 o godz. 10:14,
a zakończono o godz. 10:21 tego samego dnia.

Ad.1 Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
Przewodniczący Rady Gminy powitał wszystkich obecnych i na podstawie §32 ust. 1
Statutu Gminy Sulików otworzył IV Sesję Rady Gminy Sulików.

Przewodniczący stwierdził, że w sesji bierze udział 13 Radnych, co stanowi kworum i
pozwala prowadzić obrady.

Obecni:

1. Jolanta Bajda
2. Adam Czesnakowski
3. Grzegorz Dąbrowski
4. Krzysztof Gruszczyński
5. Andrzej Kowalczyk
6. Ryszard Kurasiewicz
7. Krzysztof Malczyk
8. Anna Marczyk
9. Mariusz Michalski
10. Dariusz Rachański
11. Jerzy Stankiewicz
12. Sebastian Wdowikowski
13. Genowefa Wilczak-Raczak

Przewodniczący powitał obecnych na sesji radnych oraz:

- Jana Majowskiego – Wójta Gminy Sulików,
- Agnieszkę Żukowską – Skarbnik Gminy Sulików.

Przewodniczący Rady Gminy poinformował o wniosku Wójta Gminy Sulików o zwołanie
Nadzwyczajnej Sesji.
Przewodniczący odczytał porządek obrad.

Ad. 2. Odczytanie wniosku o zwołanie nadzwyczajnej Sesji.
W związku z zamieszczeniem wniosku w materiałach dla Radnych i wcześniejszym
zapoznaniem się Radnych z powyżej wspomnianym wnioskiem, Przewodniczący Rady nie
odczytał wniosku.

Ad. 3. Podjęcie uchwał:

a) w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej w drodze przetargu

Głosowano w sprawie:
w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej w drodze przetargu.



Wyniki głosowania
ZA: 11, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (11)
Jolanta Bajda, Adam Czesnakowski, Grzegorz Dąbrowski, Andrzej Kowalczyk, Ryszard
Kurasiewicz, Krzysztof Malczyk, Anna Marczyk, Mariusz Michalski, Dariusz Rachański,
Jerzy Stankiewicz, Sebastian Wdowikowski
PRZECIW (1)
Genowefa Wilczak-Raczak
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Krzysztof Gruszczyński
NIEOBECNI (1)
Bogusław Świątek

b) w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej zabudowanej w drodze przetargu

Głosowano w sprawie:
w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej zabudowanej w drodze przetargu.

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (13)
Jolanta Bajda, Adam Czesnakowski, Grzegorz Dąbrowski, Krzysztof Gruszczyński, Andrzej
Kowalczyk, Ryszard Kurasiewicz, Krzysztof Malczyk, Anna Marczyk, Mariusz Michalski,
Dariusz Rachański, Jerzy Stankiewicz, Sebastian Wdowikowski, Genowefa Wilczak-Raczak
NIEOBECNI (1)
Bogusław Świątek

c) w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej w drodze przetargu

Głosowano w sprawie:
w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej w drodze przetargu.

Wyniki głosowania
ZA: 12, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (12)
Jolanta Bajda, Adam Czesnakowski, Grzegorz Dąbrowski, Krzysztof Gruszczyński, Andrzej
Kowalczyk, Ryszard Kurasiewicz, Krzysztof Malczyk, Anna Marczyk, Mariusz Michalski,
Dariusz Rachański, Jerzy Stankiewicz, Sebastian Wdowikowski
PRZECIW (1)
Genowefa Wilczak-Raczak
NIEOBECNI (1)
Bogusław Świątek

d) w sprawie sprzedaży lokalu mieszkalnego stanowiącego własność Gminy Sulików, w
drodze bezprzetargowej na rzecz najemcy



Głosowano w sprawie:
w sprawie sprzedaży lokalu mieszkalnego stanowiącego własność Gminy Sulików, w
drodze bezprzetargowej na rzecz najemcy.

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (13)
Jolanta Bajda, Adam Czesnakowski, Grzegorz Dąbrowski, Krzysztof Gruszczyński, Andrzej
Kowalczyk, Ryszard Kurasiewicz, Krzysztof Malczyk, Anna Marczyk, Mariusz Michalski,
Dariusz Rachański, Jerzy Stankiewicz, Sebastian Wdowikowski, Genowefa Wilczak-Raczak
NIEOBECNI (1)
Bogusław Świątek

e) w sprawie sprzedaży lokalu mieszkalnego stanowiącego własność Gminy Sulików, w
drodze bezprzetargowej na rzecz najemcy

Głosowano w sprawie:
w sprawie sprzedaży lokalu mieszkalnego stanowiącego własność Gminy Sulików, w
drodze bezprzetargowej na rzecz najemcy.

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (13)
Jolanta Bajda, Adam Czesnakowski, Grzegorz Dąbrowski, Krzysztof Gruszczyński, Andrzej
Kowalczyk, Ryszard Kurasiewicz, Krzysztof Malczyk, Anna Marczyk, Mariusz Michalski,
Dariusz Rachański, Jerzy Stankiewicz, Sebastian Wdowikowski, Genowefa Wilczak-Raczak
NIEOBECNI (1)
Bogusław Świątek

f) w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Sulików

Głosowano w sprawie:
w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Sulików.

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (13)
Jolanta Bajda, Adam Czesnakowski, Grzegorz Dąbrowski, Krzysztof Gruszczyński, Andrzej
Kowalczyk, Ryszard Kurasiewicz, Krzysztof Malczyk, Anna Marczyk, Mariusz Michalski,
Dariusz Rachański, Jerzy Stankiewicz, Sebastian Wdowikowski, Genowefa Wilczak-Raczak
NIEOBECNI (1)
Bogusław Świątek

g) w sprawie zmiany w budżecie Gminy Sulików na rok 2024

Głosowano w sprawie:
w sprawie zmiany w budżecie Gminy Sulików na rok 2024.

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1



Wyniki imienne:
ZA (13)
Jolanta Bajda, Adam Czesnakowski, Grzegorz Dąbrowski, Krzysztof Gruszczyński, Andrzej
Kowalczyk, Ryszard Kurasiewicz, Krzysztof Malczyk, Anna Marczyk, Mariusz Michalski,
Dariusz Rachański, Jerzy Stankiewicz, Sebastian Wdowikowski, Genowefa Wilczak-Raczak
NIEOBECNI (1)
Bogusław Świątek

Ad. 4. Zamknięcie sesji.

Stwierdzając wyczerpanie porządku obrad i na podstawie §42 ust. 1 Statutu Gminy
Sulików, Przewodniczący zamknął  IV w obecnej kadencji sesję Rady Gminy Sulików.

Przewodniczący
Rady Gminy Sulików

Adam Czesnakowski

Przygotował(a): Magdalena Lula

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl


